
  01/2026 
 
  

 
________________________________________________________________________________________________________________________  
Icoma Oy, 3191305-6 etunimi.sukunimi@icoma.fi v.032026 
Tillolantie 31 www.icoma.fi 
47400 KAUSALA   

 

 
SYDÄNMÄNTY® - TERASSILAUDAN JATKOKÄSITTELYOHJE 
 
KULJETUS JA VARASTOINTI 
 
Puutavara tulee kuljettaa ja säilyttää vedeltä suojattuna. Tuuletuksen tulee olla 
riittävän hyvin järjestetty eikä puu saa olla varastoinnin aikana maakosketuksessa. 
Terassilautoja ei saa varastoida viittä pakettia enempää päällekkäin. 
 
ASENNUS 
 
Terassin alla olevan maanpinnan on oltava vettä läpäisevää ja varustettuna 
kallistuksella. Suosittelemme, että terassilaudan etäisyys maahan on vähintään 300 
mm. Ei sovellu suoriin maa- ja vesikosketuksiin. Terassirakenteen pitää olla 
kauttaaltaan hyvin tuulettuva. Lautojen väliin tulee jättää 5–6 mm ilmarako. Lautojen 
päädyissä suositellaan ruuvin reikien poraamista, koska näin estetään lautojen 
halkeaminen ruuvaus kohdista. Terassilaudat voidaan kiinnittää perinteisesti päältä tai 
piilokiinnityksellä esim. Camo :lla tai muulla vastaavalla järjestelmällä. Käytä 
kiinnitykseen ruostumattomasta tai haponkestävästä teräksestä valmistettuja 
kiinnikkeitä. Suositeltava ruuvi RST 4-5 mm x 50–60 mm. 
 
Hukkapalat voi hävittää polttamalla. 
Katso tarkemmat terassilautojen asennusohjeet WWW.PUUINFO.FI 
Virheellistä tuotetta ei saa asentaa. 
 
HUOLTO 
 
Terassin hoidossa on tärkeää vuosittainen huolto. Puhdista pinta säännöllisesti pölystä 
ja irtoavasta aineksesta. Käsittelyn kestoon vaikuttaa oleellisesti mm. sääolosuhteet 
kohteessa, ilmansuunta sekä mekaanisen rasituksen määrä.  
 
AGED käsittely on läpikuultava, vesiohenteinen ja säänkestävä pinnoite puutuotteiden 
harmaannuttamiskäsittelyyn. Harmaannuttamiskäsittely antaa puun luonnollisen 
harmaan sävyn ja se hajoaa tai kuluu ajan myötä. Näin ollen siirtymä raakapuun ja 
puun luonnollisen harmaantumisen välillä on mahdollisimman huomaamaton. 
Tuloksena on tasainen julkisivu. AGED käsittelyn kesto pystypinnoilla on 
normaaliolosuhteissa min. 4 vuotta ja vaakapinnoilla n. 2 vuotta riippuen yllä 
mainituista seikoista. Terasseihin käytettävän laudan tulee olla pinnaltaan harjattu, 
jotta voidaan taata aineen riittävä tartunta alustaansa.  Luonnollisen harmaantumisen 
alettua, pintakäsittelyä ei suositella ilman pinnan esikarhennusta. Terassipintoja voi 
halutessaan huoltaa ohuella kerroksella puuöljyä. 
 
Värittömällä puuöljyllä käsitellyt tuotteet voidaan antaa harmaantua luonnostaan tai 
huoltaa halutessaan uudestaan sävytetyllä tai sävyttämättömällä puuöljyllä. 
Tuote soveltuu myös mainiosti sisäkäyttöön. 


